
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

鹿児島労働局職業対策課喜入
港湾合庁倉庫における事務機
器類購入

支出負担行為担当官
鹿児島労働局総務部長　田之上　英治
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和2年12月1日
株式会社　はやま
鹿児島市西田二丁目2番16号

6340001003549 一般競争入札 1,441,862 1,237,500 85.8 応札7者

鹿児島障害者職業能力開発校
におけるオンライン訓練用パソ
コン等契約

支出負担行為担当官
鹿児島労働局総務部長　田之上　英治
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和2年12月24日
富士電機ＩＴソリューション　株式会
社
東京都千代田区外神田6-15-12

9010001087242 一般競争入札 12,648,405 10,963,700 86.6 応札1者

鹿児島障害者職業能力開発校
におけるオンライン訓練用wi-fi
ルーター契約

支出負担行為担当官
鹿児島労働局総務部長　田之上　英治
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和2年12月24日
株式会社　ＳＳマーケット
東京都八王子市横山町6-9-8F

7010101010238 一般競争入札 4,827,460 2,064,920 42.7 応札3者

鹿児島障害者職業能力開発校
における冷凍庫等購入

支出負担行為担当官
鹿児島労働局総務部長　田之上　英治
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和2年12月24日
株式会社　川内厨房食器
薩摩川内市原田町18番21号

9340001008578 一般競争入札 1,954,616 1,690,700 86.4 応札1者

鹿屋公共職業安定所電話機設
備一式更新

支出負担行為担当官
鹿児島労働局総務部長　田之上　英治
鹿児島労働局
鹿児島市山下町13-21

令和2年12月23日
有限会社　田中通信工業
鹿屋市寿２丁目１１番５号

9340002025820 一般競争入札 2,700,786 1,408,000 52.1 応札2者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

予定価格

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

公益法人の場合

契約金額

落札率

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量 契約金額 備考
契約の相手方の商号又は名称

及び住所

契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

法人番号

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間
及び種別

契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 備考落札率法人番号

該　　当　　な　　し

様式２－１

様式２－３


